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DUTCH PASSION -
Skywalker Haze
Cena 65,10 zł

Cena poprzednia 93,00 zł

Dostępność Dostępny

Producent Dutch Passion

Opis produktu
Odmiana Skywalker od Dutch Passion stała się niezwykle popularna tuż po wprowadzeniu jej pod koniec lat 90-tych.
Oryginalnie, odmiana ta powstała ze skrzyżowania dwóch klasyków Dutch Passion: Blueberry z Mazar. Przewaga Indiki wraz z
mocnym wzorem wzrostu oraz wyraźnie owocowymi nutami, w połączeniu z niesamowitą paletą kolorów, sprawiła, że odmiana
ta stała się produktem, polecanym zarówno hodowcom domowym, jak i komercyjnym.

Zespół hodowców Dutch Passion przygotował nową, starannie wyselekcjonowaną krzyżówkę klasyków Blueberry i Mazar.
Rezultat został ponownie skrzyżowany z bardzo potężnym i bardzo żywicznym, elitarnym klonem oszałamiająco silnej Amnesii
z podziemnych upraw Amsterdamu. Nasz klejnot nazwaliśmy Amsterdam Amnesia.

Rezultatem tego skrzyżowania (Blueberry x Mazar) z Amsterdam Amnesia jest Skywalker Haze, silnie uderzająca hybryda
z dominacją sativy, której smak opiera się o cytrusowy biegun spektrum, a jednocześnie zawiera w sobie wyraźnie
wyczuwalny, legendarny aromat Mazar/Blueberry oraz i owocowy posmak.

Skywalker Haze to roślina o średnim stopniu rozgałęziania, potrzebująca około 9-10 tygodni do osiągnięcia pełnej
dojrzałości. Łatwa w uprawie, z doskonałym stosunkiem liści do pąków, gwarantując wysokiej jakości zbiory, zarówno
hodowcom domowym, jak i komercyjnym na całym świecie.

3szt. - 93zl

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wybierz ilość nasion:: 3 nasiona

Ważne
Jeśli nie masz ukończonych 18 lat, natychmiast opuść tę stronę.

* Wszystkie treści zamieszczone w opisie produktów, są przetłumaczoną wersją oryginalnych informacji wydanych przez
holenderskich producentów tych nasion. Sklep nie utożsamia się z zamieszczonymi informacjami i zamieszcza je wyłącznie w
celach informacyjnych oraz edukacyjnych.
* Zastrzegamy sobie prawo do odmowy sprzedaży nasion osobom, wobec których mamy podejrzenia co do pełnoletności.
Pytanie o takie rzeczy jak plon, sposób uprawy, czy działanie odmian konopi traktujemy jako podejrzenie zamiaru uprawy, co
może skutkować odmową realizacji zamówienia.
* Nasiona sprzedajemy wyłącznie jako produkty kolekcjonerskie, w celach zachowania gatunku. Nikogo nie namawiamy do
uprawy marihuany. Uprawa, a nawet samo kiełkowanie nasion konopi jest nielegalne na terenie Polski i zakazane karą
pozbawienia wolności.
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* Handel, jak i samo posiadanie nasion konopi jest w Polsce całkowicie legalne i dozwolone przez prawo. Nasiona konopi nie
zawierają żadnych substancji psychoaktywnych i nie mają żadnych właściwości narkotycznych.
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